Администрация городского округа

муниципального образования

«город Саянск»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От
30.11.2011
№
110-37-1386-11
г.Саянск

О внесении изменения в постановление администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 22.11.2011 г. № 110-37-1336-11 «О создании комиссии по проведению совместных торгов в форме открытого конкурса на оказание услуг по организации ежедневного горячего питания для обучающихся муниципальных общеобразовательных учреждений муниципального образования «город Саянск», детей, посещающих лагеря дневного пребывания, организованные на базе общеобразовательных учреждений в период каникул»
В соответствии с частью 6 статьи 10 Федерального закона от 21 июля 2005 г. N 94-ФЗ "О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд" (в действующей редакции), руководствуясь постановлением Правительства Российской Федерации от 27.10.2006 г. № 631 «Об утверждении Положения о взаимодействии государственных и муниципальных заказчиков, органов, уполномоченных на осуществление функций по размещению заказов для государственных или муниципальных заказчиков, при проведении совместных торгов» (в действующей редакции), руководствуясь ст. 17 Федерального закона от  06. 10. 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.38 Устава муниципального образования «город Саянск», администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 22.11.2011 г. № 110-37-1336-11 «О создании комиссии по проведению совместных торгов в форме открытого конкурса на оказание услуг по организации ежедневного горячего питания для обучающихся муниципальных общеобразовательных учреждений муниципального образования «город Саянск», детей, посещающих лагеря дневного пребывания, организованные на базе общеобразовательных учреждений в период каникул» (опубликовано в газете «САЯНСКИЕ ЗОРИ» от 24.11.2011 г. № 89 вкладыш «официальная информация», стр. 2)  следующие изменения:

1.1. заголовок читать в следующей редакции: «О создании комиссии по проведению совместных торгов в форме открытого аукциона в электронной форме «Оказание услуг по организации ежедневного горячего питания для обучающихся муниципальных общеобразовательных учреждений муниципального образования «город Саянск», детей, посещающих лагеря дневного пребывания, организованные на базе общеобразовательных учреждений в период каникул»;

1.2. в пункте 1. слова «открытого конкурса» заменить словами «открытого аукциона в электронной форме».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «САЯНСКИЕ ЗОРИ» и разместить на официальном сайте администрации городского округа в сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Мэр городского округа муниципального

образования «город Саянск»

М.Н. Щеглов

Исполнитель:

Бескубская Л.М.

5-63-42